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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92117043D

2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit CUSTOMER MARKETING SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Pallatet Kontakt, Shkalla 6 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrues sherbimesh internet, perfshire por pa u kufizuar ne 

procesin e te dhenave per shoqerite dhe/ose entet publike, 
ndermjetesimit tregtar dhe biznesi, autorizuar per te 
ndihmuar gjetjen e klienteve dhe shpemdarjen e produkteve 
dhe sherbimeve ne fushen e energjise, marketing ne fushat e 
telekomunikacionit dhe sherbimeve telefonike, trajnim te 
brendshem ose te jashtem te stafit dhe edukim profesional. 
Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 
lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne 
fuqi.Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
juridike ose fizike ose me cilen do tjeter shoqeri me te njejtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. Objekt i ketij 
aktiviteti do te jete cdo lloj aktivitet i ngjashem i Iidhur si me 
siper qe do te konsiderohet i vlefshem nga vete politikat 
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tregtare te shoqerise dhe qe nuk bien ndesh legjislacionin ne 
fuqi qe udheheq fushen e marredhenieve te tregtise se lire ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbime ne lidhje me 
"Marketing Online", IT, zhvillime software, telemarketing, 
zhvillime strategjish marketing, aplikacion Web, reklamim 
fizik dhe online, etj.
Aldo Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CMS
E-Mail: dorjan1991@gmail.com  
Telefon: 0682014914  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-337334-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-347353-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4A4EBA-855D-4FC8-92C8-0D83F3CA603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AE6E57-A9DE-43F1-BAB2-8E46D29FE197
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Emri i subjektit ishte            ("COSTOMER MARKETING SOLUTION")          u be            
("CUSTOMER MARKETING SOLUTION")         
Emri Tregtar ishte            ("COSTOMER MARKETING SOLUTION")          u be            
("CMS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CB446-271E-4C46-8964-15D58BB101B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CB446-271E-4C46-8964-15D58BB101B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD337D-E2D0-44B1-A303-3CC13D87B1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72541B1-F54A-4854-A8F2-82B77C6A328D

